Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historia Marchionum Badensium & Hachbergensium - Cod. Karlsruhe 3293 II 10

Gamans, Johannes

St. Peter auf dem Schwarzwald, 1758

Cap. XXXII.

[urn:nbn:de:bsz:31-267058](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-267058)

242. an. 1325. ob. 1343. 17. Cal. Junij, Sepultus Fri-
burgi. Anna horum Soror nupta an. 1318. Fri-
derico Comiti friburgensi, cui pro 800. maris ar-
genti in dotem assignatis Landgraviatus Brisgoia
oppignoratus: moritur illa a^{no} 1331. apud Do-
minicanos Friburgi sepelitur.

Cap. XXXII.

De Marchionibus Hochbergensibus, Ru-
dolphi I. Radeensis patruelibus, Rudolpho et
Hermano, deq. Rudolphi hujus filio Hen-
rico II. et nepotibus, Henrico III. Rudolpho II.
et Friderico.

Henrico, qui primus Marchionis Hochbergensis
et Landgravij Brisgoia titulum gessit, Dissorick-
ste, successit in Principatu filius major natus Rudol-
phus, hujus nominis inter Hochbergenses juxta au-
dem auctorem a^{no} 1221. de quo constare ait, quod
adhuc vixerit a^{no} 1229. imo 1248. quo eodē a^{no}
vixisse etiam dicit Hermanum Marchionem in
Hochberg fratrem Rudolphi, et vero, vel hic vel
alius Hermanus a^{no} 1297. adhuc superstes fuit,
quando cum fratre Rudolpho emit pagum Muller-
lingen in Brisgiaca 60. maris argenti, qua de re
extare dicuntur Emptionis Litterae.

Rudolpho Pistorius filium Henricum III. cujus 243.
fit mentio in litteris de año 1269. 1276. 1285.

Henrico II. genitos ait Henricum III. et Rudolphum II.
qui adhuc año 1296. vixisse comperiuntur: et
Fridericum. Claruit Henricus s. seu secundus seu
tertius, fortassis hactenus duo tantum fuisse: mili-
tari scientia et virtute bellia; Unde Rudolphus I.
Imp. ejus opera plurimum usus, totius illi curam
exercitus commisit, etiam in acerrima illa et decre-
toria pugna, qua Ottocarus occubuit, et bellum bo-
hemicum debellatum fuit. De stratagemate, quo
tunc ad incutiendum Bohemis terrorem usus est, tum
alii historici, tum Albertus Argentinensis in Chronico
ita scribit: Praordinaverat autem Henricus marchio
de Hochberg, quod quandocumque ipse tempore conflictus
acclamaret, ipsi fugiant, et ipsum etiam ceteri
acclamarent, quod et factum est, per quod territi
Bohemi. &c.

Extat Rudolphi Caesaris Diploma datum año 1279,
quo velat subditos Marchionis Hochbergensis ab ipso
recedentes suscipi et admitti in Tutelam ab ullo alio
Principe aut Comite.

Alio diplomate de año 1288. dicitur sic ei titulus
a Cesare Tribui, Margggraff zu Hochburg, vint
Landfarn in Laniburg. In reperitorio quodam
documentorum Marchia Hochbergensis hoc invenio